






Návod k obsluze 



Připevnění řemínku 




Při instalaci řemínku nejprve připevněte jeden konec řemínku k držáku na 
těle hodinek. Pak vytáhněte upevňovací kolík řemínku hodinek, zarovnejte 
druhý kolík s držákem a poté uvolněte upevňovací kolík řemínku hodinek.




Základní ovládání hodinek


Postranní horní tlačítko: Krátkým stisknutím vstoupíte do rozhraní počítadla kroků, které 
zobrazí počet ušlých kroků, spotřebu kalorií a vzdálenost, kterou jste v daný den ušli.

Postranní dolní tlačítko: Dlouhým stisknutím se hodinky vypnou/zapnou, krátkým 
stisknutím se vrátíte do pohotovostního rozhraní. Když hodinky nereagují, dlouhým 
stisknutím na 10 sekund se hodinky znovu spustí.


Gesta: Přejetím doleva a doprava vstoupíte do hlavní nabídky. Po vstupu do každé 
funkce se přejetím doprava vrátíte zpět, přejetím doleva vstoupíte do další nabídky.

Přepínání ciferníků: Dlouze podržte prst na obrazovce, zobrazí se výběr ciferníku, 
vyberte požadovaný ciferník a klikněte na potvrzovací tlačítko níže.

Stavový řádek hodinek: Vstoupíte pod pohotovostní rozhraní, zobrazí se stav Bluetooth, 
napájení, čas a další údaje.

Pokyny pro nabíjení: Při nabíjení jsou hodinky položené displejem dolů a nabíjecí 
konektor je zarovnaný s kontakty a automaticky se magnetem přitáhne. Podporuje 
standardní nabíječku jako je USB v počítači nebo napájecí adaptér mobilního telefonu o 
výkonu 5 V. Hodinky lze plně nabít přibližně za 70 minut.


Poznámka: Výrobek podporuje vodotěsnost s úrovní IP68, je možné jej nosit při mytí 
rukou, plavání, za deště atd.


Pozor: Nepoužívejte hodinky, když si dáváte horkou sprchu, koupete se nebo jste v 
sauně, abyste zabránili výparům vody. Pokud se do hodinek dostane voda v důsledku 
nedodržení pokynů, nemůže být uplatněna záruka.


Dále upozorňujeme, že oba kontakty nabíjecího kabelu by neměly být současně v 
kontaktu s vodivými předměty, což by mohlo způsobit zkrat a popálení.




Propojení hodinek s telefonem


Spojení mezi hodinkami a mobilním telefonem: Nejprve je 
třeba stáhnout aplikaci M Active do mobilního telefonu a 
nainstalovat ji, a to dvěma způsoby:


1) Android/iPhone: Pro stažení aplikace M Active 
naskenujte následující obrázek QR kódu pomocí 
fotoaparátu nebo jakéhokoli skeneru.


2) Telefon se systémem Android: vyhledejte a stáhněte 
aplikaci M Active z Google Play; telefon se systémem iOS: 
vyhledejte a stáhněte aplikaci M Active z App Store.


Po dokončení stahování se během prvního procesu 
instalace zobrazí různé připomínky k povolení, kliknutím na všechny souhlaste, hodinky a 
mobilní telefon musí být propojeny skrz Bluetooth, abyste měli přístup ke všem funkcím. 
Systém Android může spojení přerušovat a vypínat automaticky aplikace běžící na 
pozadí. Aby bylo zajištěno stabilní připojení, je třeba nastavit aplikaci M Active jako 
aplikaci, která nikdy nespí. Například u telefonů Samsung by měla být aplikace M Active 
přidána do bílého seznamu baterie (whitelistu).


Připojení Bluetooth 4.0: Po instalaci zapněte Bluetooth na mobilním telefonu a aplikaci 
M Active. Potvrďte, že jsou povolena oznámení, poloha, všechna oprávnění, klepněte na 
přidání zařízení a vyhledejte I-1000. Y2 a klepněte na možnost připojit. Některé telefony 
se systémem Android potřebují pro připojení zapnout GPS.


Připojení přes Bluetooth 3.0: Klepněte na název mobilního telefonu v seznamu, potvrďte 
připojení na mobilním telefonu. Otevřete hlavní nabídku hodinek - Bluetooth - vyhledejte 
Bluetooth - vyberte zapnout Bluetooth - klepněte na název mobilního telefonu, potvrďte 
připojení na mobilním telefonu. Jste úspěšně připojeni.


Jak ověřit, zda je připojení Bluetooth úspěšné: Zelená barva znamená, že je připojeno 
Bluetooth 4.0, modrá barva znamená, že je připojeno Bluetooth 3.0, pouze žlutá ikona 
znamená, že je připojeno Bluetooth 3.0 i 4.0.


Jak nastavit oznámení: V aplikace jděte do Phone Settings - APP Management, najděte 
M Active - Permissions Management a vše povolte. Notifications - M Active a zase vše 
povolit. M Active - Application push, a opět vyberte vše povolit. 


V telefonu se ujistěte, že jste povolili odesílání všech oznámení, jako jsou WhatsApp, 
Facebook, e-mail, do oznamovacího centra telefonu.




Co když se mi oznámení nezobrazí a notifikace do hodinek nechodí? 

• Funkce oznámení na hodinkách slouží pouze k synchronizaci notifikací z telefonu. 
Například příchozí e-maily, WhatsApp, Facebook Messenger. Pokud váš telefon 
oznámení neobdržel, hodinky ho také neobdrží. Pro nastavení notifikací v telefonu 
najděte příslušné nastavení, otevřete oznámení a vše povolte.


• Protože protokol Bluetooth jednotlivých značek mobilních telefonů není jednotný, 
někdy je Bluetooth spojení mezi mobilním telefonem a hodinkami nestabilní. Můžete 
vypnout Bluetooth mobilního telefonu a znovu jej připojit nebo obnovit tovární 
nastavení hodinek.


• Odstraňte aplikaci M Active a stáhněte ji znovu. Všimněte si, že během instalace by 
měla být otevřena všechna oprávnění a poté by měly být hodinky znovu připojeny.


Záruka

• Pokud se objeví problémy s kvalitou způsobené výrobou, materiály nebo designem do 

jednoho roku (ode dne zakoupení), baterie a kabel do 6 měsíců, nabídneme vám 
bezplatně záruku. Předpokladem je normální a správné používání.


Pokud je závada způsobená nesprávným zacházením uživatele, neposkytujeme 
bezplatnou záruku, a to následovně:


1) Porucha způsobená neoprávněnou demontáží nebo úpravou hodinek.

2) Porucha způsobená náhodným selháním během používání.

3) Veškerá umělá poškození nebo nesprávné použití (jako například; voda v zařízení, náraz 
vnější síly, poškrábání/poškození periferních součástí atd.), to vše je mimo rozsah záruky.


• Při žádosti o bezplatnou záruku musíte předložit záruční list s razítkem místa nákupu a 
datem nákupu.


• Pokud jste se během používání setkali s problémy, obraťte se na zákaznický servis 
obchodu, u kterého jste výrobek zakoupili.


Děkujeme, že jste si vybrali tento produkt! 

Chcete-li tomuto zařízení komplexně porozumět a používat jej, znát všechny funkce a 
způsoby ovládání, přečtěte si nejprve tento návod.


Toto zařízení je k mobilnímu telefonu připojeno především prostřednictvím rozhraní 
Bluetooth. Poskytuje řadu praktických funkcí a služeb, které usnadňují ovládání mobilního 
telefonu. Také monitoruje zdravotní funkce a sleduje sportovní aktivity uživatele. Hodinky 
nejsou lékařským přístrojem a měří údaje. Výsledky slouží pouze pro informaci, nikoli jako 
podklad pro diagnostiku a léčbu. Funkce v uživatelské příručce se mohou s reálnými 
trochu lišit.




Popis funkcí


Telefon 

Telefonní seznam: Můžete synchronizovat kontakty z mobilního telefonu do hodinek.

Volání: Připojení k mobilnímu telefonu při volání. Lze volat přímo z hodinek.

Historie volání: Historie telefonátů se synchronizuje do hodinek.

Krátké zprávy: Zprávy jsou synchronizovány do hodinek (není podporován iOS systém, 
iPhone).


Upozornění: Můžete kontrolovat zprávy v reálném čase, například QQ/WeChat. Tato 
funkce musí být povolena v aplikaci M Active nebo v mobilním telefonu, aby ji bylo možné 
používat.


Bluetooth: Vyhledání zařízení pro připojení nebo odpojení připojeného zařízení.


Krokoměr: Můžete zobrazit počet kroků, které jste v daný den ušli, spotřebu kalorií a 
vzdálenost, kterou jste ušli. Každou noc ve 12 hodin se údaje za den uloží a vynulují na 0. 
Přejetím prstu nahoru vstoupíte do dalších možností a stavu. Jsou zde záznamy historie, 
můžete tak zobrazit 7denní záznamy historie. Dále lze nastavit cíle pro dosažení počtu 
kroků za den. 

Zadejte své pohlaví, váhu, výšku a další informace, aby bylo možné přesněji měřit údaje o 
cvičení a kondici.


Monitorování spánku: Délka a kvalita vašeho spánku bude zaznamenávána každou noc 
od 22:00 hodin večer do rána. To vám pomůže lépe přizpůsobit dobu práce a odpočinku 
a zlepšit kvalitu spánku. Přejetím prstu nahoru vstoupíte do dalších možností a stavu. 
Uvidíte záznamy historie vašeho spánku, délku hlubokého a lehkého spánku, nápovědu a 
podrobné pokyny k použití.


Monitorování srdečního tepu: Hodinky si přiložte k zápěstí, nejvhodnější místo pro 
nošení je nad zápěstní kostí. Tepová frekvence je měřena kontinuálně. Normální hodnota 
u člověka je 60-90 tepů/min. Kliknutím na ikonu začátku v dolní části se ukáže hodnota 
tepové frekvence. Bude zobrazena přibližně po 20 sekundách.


Připomenutí dlouhého sezení: Nastavte čas připomenutí pro při sezení, Po uplynutí času 
automaticky dostanete připomenutí, že byste měli vstát.


Vyhledání zařízení: Vyhledejte telefon, který se nachází v dosahu. Klepněte na tlačítko 
Find, telefon vydá zvukový signál. Můžete také zadat funkci nalezení zařízení do aplikace 
telefonu a hodinky vydají zvukový signál.


Budík: Můžete si nastavit až 5 budíků; dlouhým stisknutím vstoupíte do rozhraní, kde lze 
nastavené budíky smazat.


Kalendář: Zobrazí kalendář.


Hudba: Můžete synchronně přehrávat hudbu v telefonu.




Fotoaparát: V rozhraní aplikace M Active lze nastavit fotografování skrz hodinky. Při 
aktivním Bluetooth propojení telefonu a hodinek lze ovládat spoušť fotoaparátu telefonu 
na hodinkách. Fotografie se pak uloží do galerie telefonu.


Stopky: Tuto funkci zapněte pro jednorázové nebo vícenásobné měření času. 


Kalkulačka: Zadejte pro provádění jednoduchých výpočtů.


Nastavení: Možnosti lokálního nastavení.


Bluetooth nastavení: Zapne nebo vypne Bluetooth.


Hodiny: typ hodin, na výběr je několik ciferníků; synchronizace času, která je ve výchozím 
nastavení zapnutá, synchronizuje čas telefonu po připojení k telefonu, pokud chcete 
ručně upravovat čas, musíte tuto funkci vypnout;


Zvýšení jasu u příchozí notifikace: Při zapnutí příchozího oznámení se obrazovka 
rozjasní, ale spotřeba energie je pak vyšší.


Zvuk: Můžete nastavit hlasitost multimédií, vyzváněcích tónů, oznámení atd.


Displej: Můžete zadat jas obrazovky a dobu trvání do vypnutí podsvícení. 


Obnovení továrního nastavení: Obecně platí, že pokud se vyskytne nějaký softwarový 
problém, lze jej vyřešit obnovením do továrního nastavení.


Informace: Můžete zobrazit model hodinek a verzi softwaru.


Jazyk: Po připojení telefonu se synchronizuje jazyk telefonu a ve výchozím nastavení je 
zapnuta automatická synchronizace. Pokud chcete jazyk vybrat ručně, musíte tuto funkci 
vypnout.


Akce: Podpora ztišení vyzvánění při převrácení hodinek displejem dolů, u volání a budíku. 
Převrácení hodinek displejem nahoru naopak rozsvítí obrazovku. Zatřesením zápěstí s 
hodinkami se přijme příchozí hovor.


Motiv: Přepínání motivů (dva režimy).


Hodinky podporují těchto 17 jazyků: angličtina, ruština, arabština, vietnamština, 
barmština, thajština, polština, perština, španělština, malajština, řečtina, francouzština, 
italština, němčina, portugalština, indonéština, turečtina.


